南通市科学技术局

关于做好2022年度省科技创新协会科技

创新奖组织申报工作的通知

各县（市、区）、园区科技管理部门：
根据省科技创新协会《关于组织申报2022年度江苏省科技创新协会科技创新奖的通知》（苏科创〔2022〕7号）（以下简称“《评选通知》”）文件要求，为做好该类奖项组织申报工作，现将有关事项通知如下：
一、择优申报主要条件

1.科技创新成果转化奖：
以项目为主体对象；

与当前国内外同类技术综合比较，先进程度高、创新性强、总体技术指标达到行业领先水平；

具有多项授权发明专利；

与核心技术相关项目获得过县级以上政府部门科技项目奖励或获得过经登记备案的社会力量设立的科技奖励；

已产生较好的经济效益，近三年经济效益需增长；

2.科技创新发明奖：

以发明为主体对象，明确一名核心发明人；

与当前国内外同类技术综合比较，有实质性的特点、显著的进步和突破，技术指标达到同类技术的领先水平；

具有授权发明专利；

与核心技术相关项目获得过县级以上政府部门科技项目奖励或获得过经登记备案的社会力量设立的科技奖励；

具有较强的生产能力，已实现规模生产和应用；

3.科技创新优秀服务奖：
（1）以科技服务机构为主体对象；

（2）拥有鲜明的服务特色、优质的服务产品、完善的服务体系，最好承担过省级以上科技创新平台及服务体系建设任务；

（3）科技服务效果显著、贡献突出，有典型案例；

（4）获得过县级以上政府部门奖励或获得过经登记备案的社会力量设立的科技奖励；

其他说明：知识产权存在争议的不得申报；法律、行政法规必须取得有关许可证，且直接关系到人身和社会安全、公共利益的项目，如食品、化妆品、基因工程技术和产品等，在未获得主管行政机关批准前，不得申报；同一技术、产品、服务等内容只能申报一类奖项，已获得省科技创新协会科技创新奖的两年内不得以相似项目重复申报。
二、名额限制

《评选通知》未规定名额，为提高组织效率和申报质量，各县（市、区）、园区科技管理部门择优推荐，每类奖项不超过3个。如有突破名额的，另与我们沟通。

申报流程

1.各地于9月23日前统一汇总申报材料（纸质2份和电子），并进行按名额择优推荐报送市局；

2.市局对申报材料进行形式审查盖章，统一报省。

材料要求

1.纸质申报材料2份，包括封面、申报书和附件，并按顺序A4打印装订胶装，加盖申报单位骑缝章；纸质材料无需各地科技部门盖章；

2.电子材料两个PDF文件（申报书、附件证明材料各一），每个文件不超过30M；电子文件命名为“2022江苏省科技创新协会XX奖+申报单位名称+申报书/附件”；

3.申报材料“推荐意见”由申报材料事先填好，其内容为：

推荐单位：南通市科学技术局，联系人：陈晓建，职务：科技成果处副处长，联系电话：0513-55018885，电子邮箱：chenxj@nantong.gov.cn,推荐意见内容包含：（1）对照奖项申报条件综合阐述项目先进性、创新性、以及经济社会效益好等突出地方；（2）经形式审查，该项目符合科技创新奖申报条件，同意推荐申报科技创新奖。

附件1.省科技创新协会评选通知
附件2.申报书
（此页无正文）
南通市科学技术局

2022年8月15日